



EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Campo do Tenente-PR, GUSTAVO BRUN RIBAS PINTO VIZENTIN, no uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e pela Lei Orgânica Municipal, convida a população em geral para a Audiência pública da Copel, para tratar sobre assuntos como: quedas frequentes de energia em toda cidade; distribuição de energia nas localidades do município; ligações de energia nas localidades do interior; e demais dúvidas dos vereadores e da população.

Data: 15/04/2021

Horário: 16:00

Local: Será transmitida ao vivo através das páginas oficiais da Câmara de Municipal de

Campo do Tenente, Facebook e Youtube.

Como posso participar: A população poderá participar fazendo sua inscrição na Câmara Municipal ou através do e-mail contato@camaract.pr.gov.br até as 12 horas do dia 15 de abril de 2021. Também poderá enviar questionamentos nos comentários da live do Facebook ao vivo, os quais serão lidas as mensagens pertinentes ao assunto.

Para demais esclarecimentos telefone: 413628-1616.

Campo do Tenente, 12 de abril de 2021.

GUSTAVO BRUN RIBAS PINTO VIZENTIN

Presidente

Dê-se ciência, Registre-se e Publique-se.







ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO TENENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA - COPEL

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Campo do Tenente-PR, GUSTAVO BRUN RIBAS PINTO VIZENTIN, no uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e pela Lei Orgânica Municipal, convida a população em geral para a Audiência pública da Copel, para tratar sobre assuntos como: quedas frequentes de energia em toda cidade; distribuição de energia nas localidades do município; ligações de energia nas localidades do interior; e demais dúvidas dos vereadores e da população.

Data: 15/04/2021 Horário: 16:00

Local: Será transmitida ao vivo através das páginas oficiais da Câmara de Municipal de Campo do Tenente, Facebook e Youtube.

Como posso participar: A população poderá participar fazendo sua inscrição na Câmara Municipal ou através do e-mail contato@camaract.pr.gov.br até as 12 horas do dia 15 de abril de 2021. Também poderá enviar questionamentos nos comentários da live do Facebook ao vivo, os quais serão lidas as mensagens pertinentes ao assunto.

Para demais esclarecimentos telefone: 413628-1616.

Campo do Tenente, 12 de abril de 2021.

GUSTAVO BRUN RIBAS PINTO VIZENTIN Presidente

Dê-se ciência, Registre-se e Publique-se.

Publicado por: Rafael de Jesus Ventura Código Identificador:90077FAF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 15/04/2021. Edição 2243
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/amp/